

# Tulstrup Multiservice ApS

Frøbakken 5  
3210 Vejby

Årsrapport  
5. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Bjarne van Hauen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Tulstrup Multiservice ApS

Frøbakken 5

3210 Vejby

e-mailadresse: [Bjarne@swimmingpool-experten.dk](mailto:Bjarne@swimmingpool-experten.dk)

CVR-nr: 40447245

Regnskabsår: 05/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er service og vedligeholdelse af swimmingpools.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -2.651 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 5. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		271.126
Eksterne omkostninger .....		-254.141
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>16.985</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.333
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.652</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.652</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		2.652
<b>I alt .....</b>		<b>2.652</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		69.834
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.834</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.834</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		25.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		54.010
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>79.010</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>148.844</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		2.652
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.652</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		84.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.192</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>148.844</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret